
ZARZĄDZENIE Nr 30/08 
Burmistrza Ozimka 
z dnia 05.05.2008r. 

 
w sprawie powołania na stanowisko pełniącego obowiązki Dyrektora Domu 
Kultury w Ozimku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. Dz 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz  
w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001r Nr 13 
poz.123 z późn. zm.), 
zarządza się co następuje: 
 

§  1 
 
Z dniem 5 maja  2008 powołuję  Panią Hannę Pogorzelską na stanowisko 
pełniącego obowiązki  Dyrektora Domu Kultury w Ozimku.  
 
 

 
§  2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ozimek. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. p.o. Dyrektor Domu Kultury w Ozimku 
Pani Hanna Pogorzelska 

2. Sekretarz Gminy Ozimek 
3.SO -aa. 

 
 


